АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2017                                                                                                          № 19
с.Высокораменское

О внесении изменений в постановление администрации Высокораменского сельского поселения от 27.08.2013 № 30
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями и в целях соблюдения пожарной безопасности на территории Высокораменского сельского поселения, а также для стабилизации обстановки с пожарами и недопущения гибели людей администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Высокораменского сельского поселения от 27.08.2013 № 30 «О создании профилактической группы Высокораменского сельского поселения»
1.1 Состав профилактической группы изложить в редакции следующего содержания:
«Крупин Владимир Николаевич   -    глава администрации Высокораменского
                                                             сельского поселения, старший группы;

Добровольский Светослав

Сергеевич

       -    ведущий специалист администрации
Высокораменского  сельского поселения    старший группы,     ;

Некрасова Екатерина Сергеевна     -    специалист 1 категории администрации
                                                             Высокораменского сельского поселения;
Татаринов Сергей Николаевич    -   председатель СПК-колхоз «Верный путь»

                                                             (по согласованию);

Крупин Владимир Васильевич      -   механизатор СПК-колхоз «Верный путь»

                                                             (по согласованию);

Шумихин Евгений Анатольевич   -  водитель СПК-колхоз «Верный путь»
                                                             (по согласованию);

Крупин Николай Петрович            -  механизатор ООО «СПХ
                                                              Высокогорский»

                                                              (по согласованию);

Соболев Николай Михайлович      -  пенсионер (по согласованию);

Русских Александр Анатольевич – механизатор ООО «Мир»

                                                             (по согласованию);
Сенников Николай Николаевич  -   механизатор ООО «Мир»

                                                             (по согласованию);

Голохвастов Сергей Иванович    -   временно неработающий

                                                            (по согласованию);
Лебедев Сергей Витальевич        -   механизатор ООО «Лес»

                                                            (по согласованию);

Голохвастов Андрей Николаевич – разнорабочий ООО «Лес»

                                                            (по согласованию)»
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского поселения                                      В.Н. Крупин